DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SUSTENTABILIDADE NOS
MUSEUS E CENTROS DE CIÊNCIAS DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO: UM ESTUDO
DE CASO DO MUSEU DA LIGHT de autoria de VERÔNICA FERREIRA DOS SANTOS,
FERNANDA AZEVEDO VENEU, MARCELO BORGES ROCHA, foi publicado nos Anais do
XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-
61702-70-0.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76167

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76167